
Penthouse na prodej v El Madroñal, Benahavís 4 299 500 €
Reference: R4104568  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 233m  Terrace: 352m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Madroñal

Moderní a světlý penthouse se 3 ložnicemi v El Madroñal 

Nachází se v luxusním a jedinečném rezidenčním komplexu, kde můžete relaxovat a užívat si života naplno. 

Kvalita, styl, pohodlí a inovace jsou hlavními zásadami při navrhování a stavbě rezidence. 

S neuvěřitelným panoramatickým výhledem na moře, s širokou nabídkou služeb a vybavení, které jsou vám k dispozici. 

Zvláštní pozornost byla věnována světlu, což zaručuje, že všechny obytné prostory jsou prozářeny přirozeným světlem.

Plynulé propojení terasy a vnitřních prostor vytváří výjimečný domov. Jednotnost a kon@nuita vytváří tok mezi vašimi
vnitřními a venkovními prostory. 

Velkolepé architektonické vyjádření a dominanta komplexu. 360º otevřený výhled přes horizont od východu do západu
slunce spolu s neomezeným množstvím světla vytvářejí scénu pro tuto velkolepou nemovitost. Kruhové atrium v jádru
budovy zajišťuje, že se přirozené světlo dostane do každé části bytu. 

Kruhová chodba uprostřed zajišťuje přístup do všech prostorných ložnic, které mají vlastní koupelnu. Luxusní otevřená
kuchyň splývá s obývacím pokojem a zabírá celkovou plochu 66 m2. Hlavní ložnice je vybavena velkorysou koupelnou a
prostornou šatnou. 

Po vnitřním schodiš@ se dostanete na střechu budovy a na svou 100% soukromou střešní terasu. Přidejte bazén, vířivku
nebo venkovní kuchyni a snadno si představíte všechny ty hezké chvíle, které vás čekají, jen s hvězdami nad hlavou a
obzorem pod vámi. Není pochyb o tom, že střešní terasa o rozloze 222 m2 se stane jedním z vašich oblíbených míst. 

V každém bloku jsou k dispozici pouze 2 penthousy, což zajišťuje jejich exkluzivitu a poskytuje dostatek prostoru.
Neuvěřitelná obklopující terasa poskytuje mnoho idylických míst pro stolování, relaxaci a zdroj světla pro velký byt. 

Naše dokonalá kombinace vybavení vám umožní prožít nejlepší život na pobřeží Costa del Sol. 

Představte si svůj život v jedinečné atmosféře se svěžími zahradami a vnitřními i venkovními společenskými prostory,
které zajišťují wellness, klid a pohodu. K dispozici je vám ostraha (24 hodin denně) a služba concierge, která vám
pomůže s jakoukoli potřebou. Žádný detail není zanedbán, abyste mohli uniknout běžnému životu v eleganci a luxusu. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Nastavení 
Urbanizace 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v El Madroñal, Benahavís
	4 299 500 €
	Costa del Sol, El Madroñal
	Features:


